- tiones in huiusmodi admissione apponendae illi praescribuntur, 32 b seq. Data illi commissio et facultas inquirendi de fide, vita et moribus Marci electi archiepiscopi Salisburgensis, 165 b. Item suspendendi quaedam statuta a capitulo et canonicis illius ecclesiae, 166 b, et relaxandi iuramentum super hac re ab illis praestitum, 168 b.
- Antonius episcopus Vigiliensis Sedis Apostolicae nuncius in partibus inferioris Germaniae, 164 a. Illi data facultas conferendi beneficia Sedi Apostolicae reservata in terris Westfaliae et Aquisgranae, Romano imperio vacante, *ibid.* Nonnulla decernit super tonsura et habitu clericorum in dioecesi Leodiensi, 211 b. Atque etiam super clausura monialium, 212 a. Et super observatione sacri Concilii Tridentini, 213 a. Facultas ei concessa visitandi civitatem et dioecesim Moguntinam, 278 b. Atque etiam civitatem et dioecesim Bambergensem, 417 b.
- Antonius Covarruvias, iudex curiae archiepiscopalis Hispalensis, 545 a. Contra eum sententia lata 546 a; et confirmata, 546 b.
- Aqua Sabatina et Alsietina, olim Augusta a Cesare Augusto nuncupata, in Urbem ad naumachias derivabatur, 186 a.
- Aquae Paulae *vide* Congregatio.
- Aquaeductus vetus antiquitate et operis magnitudine celeberrimus, 186 a; a Caesare Augusto et deinde ab Adriano Papa I adhibitus, 186 b; a Paulo V renovatus, vel novus extractus, vetere dissipato, *ibid.* Duo illius visitatores deputati, 188 b seq. Pro illius conservatione dos instituta, 189 a.
- Aquileiense patriarchae et ecclesiae ius in castris sancti Daniellis et sancti Viti, 310 a; 437 b. Decreta quaedam super datis et cognitione causarum in iis locis edita irritantur a Paulo V, 310 a et b. Item irritatur datum macinae a Senatu Veneto impositum, 437 b et seq.
- Archiconfraternitas Charitatis de Urbe, 738 b. Eius notarii privilegia quoad causas extra Urbem, *ibid.*, et quoad gratias, quae a sacra consulta conceduntur, 739 a.
- Armenis Jubilaeum concessum ad quos mittuntur missionarii Ordinis Praedicatorum, 787 seq.
- Assistentium Cappellae Pontificiae privilegia, 720 b.
- Augustini (S.) Eremitarum Ordo, 264 a. Prioris generalis, aliorumque officialium electio per suffragia secreta facienda, *ibid.* Electio assistentium prioris generalis ad quem pertineat, 290 a et b. Quae esse debeat inter eos praecedentia, 291 a et 293 b. Congregatio Siciliae, 377 b. Statuta nonnulla pro ea edita, *ibid.* Et a Paulo V confirmata, 378 b. Ipsi conceditur indultum celebrandi festum S. Thomae de Villanova cum officio et missa, 520 a.
- Augustini (S.) Eremitarum Discalceatorum Congregatio Siciliae Congregationi Italiae unitur, et unio confirmatur, 652 b et seq.
- Augustus Caesar Romanorum imperator, 186 a, ab eo denominata aqua Augusta, *ibid.*
- Aurelius Raphaël Ordinis Servorum beatae Mariae procurator generalis, 427 a. Petit posse celebrari officium de B. Philippo Benitio, *ibid.*
- Aurelianensis ecclesia Parisiensis suffraganea, 751 b.
- Avenionenses concordiam cum Ludovico Galliarum rege ineunt super confinibus et flumine Durantiae, 810 b seq. Confirmatur a Gregorio XV, 823 b.